
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 

W BYTOMIU 
ALEJA LEGIONÓW 10 il-902 BYTÓW 

TEL: 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 I NIP: 626-25-10-567 
KONTO BANKOWE ING Bank Śl. O/Bytom'26 1050 1230 1000 0022 1313 7165 

Bytom, dnia 13 listopada 2019 r. 
L.dz. NP/ŚZ/8/2019 

Do Wszystkich Zainteresowanych 

W odpowiedzi na przesłane pytania uprzejmie informujemy, że w projekcie umowy na 

świadczenia zdrowotne Zamawiający: 

• w § 1 ust. 4 wprowadza zmianę zapisu na ..Wykonawca zapewnia możliwość 

przyjęcia materiału do badań poza godzinami określonymi w ust. 3 na wcześniej 

ustalonych zasadach uzgodnionych telefonicznie pod numerem 

• w § 2 ust. 2 wprowadza zmianę zapisu na ..Zgodnie z § 1 ust. 5 Strony przewidują 

dopuszczalność zmiany ilości świadczeń zdrowotnych ujętych w Załączniku nr 1". 
• w § 3 iLst. 7 wprowadza zmianę terminu płatności faktur określonego z 60 dni na 30 

dni. 

• w § 3 wprowadza ust. 8: ..Koszty bankowe powstałe w Banku Wykonawcy pokrywa 

Wykonawca, natomiast powstałe w Banku Zamawiającego pokrywa Zamawiający."' 

• wyraża zgodę na wy kreślenie ust. 2 z § 3 umowy. 

• w vj 4 ust. 1 lit. a wprowadza zmianę zapisu ,.[...jwpisem do właściwego rejestru, o ile 

wymagają tego określone przepisy prawa"", 

• w § 4 ust. 1 lit. b wprowadza zmianę zapisu na ..Personel Wykonawcy, który będzie 

przeprowadzał badania posiada[...p, 

• w § 4 ust. 1 lit. c wprowadza zmianę zapisu na ..Personel Wykonawcy posiada 

odpowiednie wykształcenie stosowne do wykonywania wymienionych badańf ...]'". 

• wy raża zgodę na wykreślenie lit. g z ust. 1 § 4, 

• w § 4 ust. 8 wprowadza zmianę zapisu na ..[...]. problemów technicznych oraz innych 

przyczyn mogących negatywnie wpłynąć na realizację przedmiotu umowy, chyba że 

wy nikają one z okoliczności niezależnych od Wykonawcy"'. 

• w § 5 ust. 1 nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu. 

• w § 6 ust. 2 wprowadza zmianę zapisu na: ..Wykonawca zobowiązuje się prowadzić 

sprawozdawczość statystyczną na zasadach obowiązujących w publicznych zakładach 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny J^l^ Ć I a C Lf 
nr 4 w Bytomiu jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego •JlCjałY 



opieki zdrowotnej, zgodnie z Ustawą o statystyce publicznej z dnia 29.06.1995 r. 

(Dz.lJ.z2{)19r. poz. 649)." 

w § 6 ust. 4 wprowadza zmianę zapisu na: ,. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

przeprowadzenia kontroli Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu umowy, po 

uprzednim powiadomieniu Wykonawcy. Wykonawca dokona niezbędnych czynności 

w celu umożliwienia wykonania tego uprawnienia przez Zamawiającego. Kontrola 

będzie przeprowadzona w czasie godzin pracy Wykonawcy przez osobę uprawnioną 

przez Zamawiającego." 

w § 7 ust. 1 nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych, 

wyraża zgodę na usunięcie ust. 2 z § 7 umowy. 

w § 7 ust. 3 wprowadza zmianę zapisu na .,[...] w wysokości 5% niezrealizowanej 

umowy, o której mowa w § 3 ust. 1. 

wyraża zgodę na dodanie w § 7 ust. 5 w brzmieniu: ..Wykonawca może obciążyć 

Zamawiającego karą umowną w przypadku rozwiązania umowy w trybie § 9 ust. 5 w 

wysokości 5 % niezrealizowanej wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 1." 

wyraża zgodę na dodanie w § 9 ust. 5 w brzmieniu: ..Wykonawca jest uprawniony do 

rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 

opóźnienia w płatności Zamawiającego należytego wynagrodzenia powyżej 25 dni, po 

uprzednim wezwaniu i wyznaczeniu Zamawiającemu dodatkowego minimum 14 -

dniowego terminu na zapłatę płatności pod rygorem rozwiązania umowy."' 


